
Přihláška a čestné prohlášení účastníka (fyzické osoby-nepodnikatele) na 

elektronickou aukci č.3354 na  dražebním portále www.protalaukci.cz 

  

          Provozovatel: Portál Aukcí, s.r.o.                                              Vyhlašovatel: Počernická 69-79,  
 V Olšinách 2300/75,                          Praha 10,Družstvo  

10100 Praha 10  

IČ: 610 55 336  

    Počernická 351/71,  

 10800 Praha 10   

   
  Účastník:   

  Jméno a příjmení:   ................................................................. .   

          

          Datum narození/RČ:    ................................................................ .   

           

          Telefon:      …………………………………………………………………………….    

 IČ: 256 89 711  

   

          Adresa tr.bydliště:.............................................................................   

.    

   

           Email:   ............................................................................................   

.    

Výše uvedený účastník svým podpisem stvrzuje a čestně prohlašuje, že:   

a/Výše uvedené identifikační  údaje jsou úplné a pravdivé a v momentě, kdy dojde ke změně v těchto 
identifikačních údajích, neprodleně tuto změnu či změny oznámí Provozovateli a to v době co nejkratší. 
b/Je způsobilý k právním úkonům a úkonům spojených s procesem veřejných dražeb dobrovolných a             

nedobrovolných dle zákona 26/2000 sb. - Zákon o veřejných dražbách - které bude účastník činit 

prostřednictvím serveru www.portalaukci.cz.  

c/Je způsobilý k právním úkonům a úkonům spojených s procesem aukcí elektronických a kamenných 

dle zákona 137/2006 sb., část třetí, Hlava IV: Elektronické aukce, které bude účastník činit 

prostřednictvím serveru www.portalaukci.cz.  
             d/ Prohlašuje , že není osoba trestně stíhaná a že nebylo v posledních 3 letech proti němu 

vedeno insolvenční , exekuční ani jiné řízení  o dluzích. 
              e/Měl možnost se v plném rozsahu seznámit, a také tak učinil, s platným aukčním řádem 

portálu aukcí     www.portalaukci.cz  a předmětem aukce jíž se bude účastnit, zejména pak s 
informacemi uvedenými v aukční vyhlášce a u předmětu aukce a uvedených na stránce 
předmětu aukce. 
f/řádně a včas uhradí aukční jistotu a to v řádné výši a dle způsobu uvedeném v příslušné aukční           
vyhlášce, náležící pro jím  zvolenou aukci.  
g/Není osobou vyloučenou z účasti na Dražbě dle § 3 nebo §36 zákona Č. 26/2000 Sb., zákon o 
veřejných dražbách v platném znění.   

                     h/Prohlašuje , že finanční prostředky uplatněné na úhradu aukční jistoty, či případně zaplacení ceny 
dosažené vydražením popřípadě ceny stanovené aukcí, nespadají pod legalizaci výnosů z trestné 
činnosti dle zákona Č. 253/2008 Sb.,   

     datum a úředně ověřený podpis                  ……………………………………..  

  

http://www.protal/
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz./
http://www.portalaukci.cz/
http://www.portalaukci.cz/
http://www.portalaukci.cz/
http://www.portalaukci.cz/
http://www.portalaukci.cz/
http://www.portalaukci.cz/
http://www.portalaukci.cz/
http://www.portalaukci.cz/

